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KIRŞEHİR 

ÖNCELİĞİNİZ

 OLSUN  

 Anadolu’nun gönül şehri
 Hizmet bekler.
 Hükümetin yanında olur yine geri 
kalan illerin başında gelir.
 Muhalefet olur kaderi denir.
 Başbakana hoş geldin demez 
kaza olur.
 Muhalif olur hep hasar görür.
 İktidara oy veriri yine ötelenir.
 Anadolu’nun illeri gelişir sanayile-
şir gönül şehri geri kalır.
 Yıllardır seçilmişleri atanmışları 
ilin siyasi partilerin il teşkilatları, 

 Kırşehir’in Akpınar ve Akça-
kent ilçelerini birbirine bağlayan yol 
yapım projesinde sona yaklaşıldı. 
 Uzun süredir devam eden 
planlama ve proje çalışmalarının ta-
mamlandığı açıklanırken, ekiplerin 

kısa süre içinde sahaya inerek çalış-
malara başlaması bekleniyor.
  Kırşehir halkı tarafından 
büyük bir heyecanla beklenen bu 
proje, bölgenin ekonomik ve sosyal 
kalkınmasına önemli katkılar sağla-

yacak.
BÖLGE HALKINA BÜYÜK KATKI 
SAĞLAYACAK
 Proje kapsamında yapılacak 
yol, özellikle tarım ve hayvancılıkla 
geçimini sağlayan bölge 

Akpınar-Akçakent yol projesinde sona gelindi: 

Çalışmalar 
kısa sürede

 başlıyor
MODERN ULAŞIM PROJESİ BÖLGENİN ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRECEK

İki ilçe arasındaki ulaşım kolaylaşacak, 
bölge ekonomisi canlanacak

OKUYORUM KİTAP TOPLU-
LUĞU 2025 YILINDA DA 
KİTAPLAR ÜZERİNE 
KRİTİKLERİNİ SÜRDÜ-
RECEK

 Kırşehir Belediyesi Kül-
tür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ta-
rafından oluşturulan ve kitap se-
verlerin yoğun ilgisini çeken Oku-
Yorum Kitap Topluluğu, 

OkuYorum Kitap
 Topluluğu, 

6. buluşmasını 
gerçekleştirecek

Kırşehir'de 70 bin buzağıya 
kulak küpesi takılacak

Yaklaşık 9.500 
işletmede, 70 bin
 buzağının kulak 

küpeleme işlemi...

 Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi, çevre bilincini artırmak 
ve gelecek nesillere daha temiz 

bir dünya bırakmak amacıyla 
Sıfır Atık Projesi kapsamındaki 
çalışmalarına hız kesmeden 

KAEÜ'DEN 
ÖRNEK PROJE!

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
atık yağları geri dönüşüme kazandırıyor

OKUYORUM KİTAP TOPLULUĞU, FAKİR BAYKURT’UN 
“EŞEKLİ KÜTÜPHANECİ” ADLI ESERİNİ DEĞERLENDİRECEK

TARSİM Bilgilendirme 
Toplantısı Kırşehir’de

 gerçekleştirildi

 Kırşehir’de sürücü belgesi almak is-
teyenler, yeni yılın başlamasıyla birlikte ar-
tan direksiyon sınav ücretleriyle karşı karşı-
ya kaldı. 
 Geçtiğimiz yıl 750 TL olan direksi-
yon sınav ücreti, 2025 itibarıyla yüzde 80’lik 
bir artışla bin 350 TL olarak güncellendi. İlk 
sınavda başarılı olamayan adayların

Direksiyon sınav
 ücretlerine büyük artış
Kırşehir’de 

sürücü
 adayları 
için yeni 

yıl zamları! 

 Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü ile Kır-
şehir Damızlık Sığır Yetiştiri
  ciler Birliği (DSYB) arasın
   da 2025 yılı için kulak kü
    pesi uygulaması ve kayıt 
     işlemleri sözleşmesi im-
     zalandı. 
 Bu kapsamda, şahıs 
     ve firma işletmeleri dahil 
       olmak üzere yaklaşık 
      9.500 işletmede, 70 bin 
       buzağının kulak küpele
        me işlemleri gerçek-
         leştirilecek.

Kırşehir Belediyesi’nden
ilham veren 

bir sergi: “Türkiye’nin
 Kadın Öncüleri”

Haberi 3'te      



www.kirsehirhaber40.com 08 OCAK 2025 ÇARŞAMBA 2

Yıl:47  Kuruluş: 14 NİSAN 1977

ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 
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   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

Akpınar-Akçakent yol 
projesinde sona gelindi: 

Çalışmalar kısa sürede başlıyor

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Mü-
dürlüğü toplantı salonunda düzenlenen 
TARSİM (Tarım Sigortaları Havuzu) Bilgi-
lendirme Toplantısı, üreticilerin yoğun ka-
tılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıya, Kırşe-
hir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa 
İlmeç, Kırşehir Ziraat Odası Başkanı Mev-
lüt Toprak, mahalle ve köy muhtarları ile 
çok sayıda çiftçi katıldı.
 Program, TARSİM Kayseri Bölge 
Müdürü Alperen Numan Turan’ın yaptığı 
detaylı bir sunumla başladı. Sunumda, 
tarım sigortalarının kapsamı, üreticilere 
sağladığı avantajlar ve 2025 yılında uy-
gulanacak yenilikler hakkında bilgiler pay-
laşıldı. Ayrıca, doğal afetler, hastalıklar ve 
diğer risklere karşı üreticilerin nasıl koru-
nabileceği konusunda ayrıntılı açıklamalar 
yapıldı.
ÜRETİCİLERDEN YOĞUN İLGİ
 Toplantıda tarım sigortalarının 
sağladığı maddi güvenceye dikkat çeken 
İl Müdürü Mustafa İlmeç, sigorta sistemi-
nin üreticilerin sürdürülebilir tarım faali-
yetlerini desteklediğini ve risk yönetimin-
de önemli bir araç olduğunu vurguladı. Zi-
raat Odası Başkanı Mevlüt Toprak ise çift-
çilerin bilinçlenmesi ve TARSİM’e olan il-
ginin artması gerektiğini belirterek, bu 
tür bilgilendirme toplantılarının devam 
edeceğini ifade etti.
SORU-CEVAP BÖLÜMÜYLE SON 
BULDU
 Üreticilerin büyük ilgi gösterdiği 
toplantı, soru-cevap bölümüyle sona erdi. 
Çiftçiler, özellikle poliçe detayları, prim 
ödemeleri ve hasar durumlarında izle-
necek süreçler hakkında sorular sordu. Al-
peren Numan Turan, katılımcılardan 
gelen soruları yanıtlayarak, tarım sigorta-
larına dair merak edilen tüm konulara 
açıklık getirdi.
 Toplantı, katılımcılar tarafından 
verimli ve bilgilendirici olarak değerlendi-
rilirken, çiftçilerin tarım sigortalarına yö-
nelik farkındalığının artırılmasının önemi-
ne vurgu yapıldı.
                    (SEVGİ ER)

TARSİM Bilgilendirme 
Toplantısı Kırşehir’de

 gerçekleştirildi

1'den Devam
halkının ürünlerini daha hızlı ve kolay bir şekilde ulaştırmasına ola-
nak tanıyacak. 
 Akpınar ve Akçakent arasındaki mesafeyi kısaltacak olan 
yeni yol, ulaşım standartlarını yükselterek vatandaşların günlük ya-
şamını kolaylaştıracak. Aynı zamanda, ekonomik ve ticari faaliyetle-
rin hızlanmasıyla bölgenin kalkınmasına ivme kazandırması hedef-
leniyor.
VEKİL ERKAN’DAN YOĞUN ÇABA
 Yol yapım projesinin hayata geçirilmesi için AK Parti Kırşe-
hir Milletvekili Necmettin Erkan’ın Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu ile sık sık bir araya gelerek yoğun mesai harcadı-
ğı belirtildi. 
 Milletvekili Erkan, projenin yalnızca iki ilçe arasındaki ulaşı-
mı kolaylaştırmakla kalmayacağını, aynı zamanda bölgenin ekono-
mik, sosyal ve ticari hayatına büyük katkı sağlayacağını vurguladı. 
Erkan, “Bu yol, sadece Akpınar ve Akçakent için değil, Kırşehir’in 
genel kalkınma hedefleri için de önemli bir kilometre taşı olacak,” 
ifadelerini kullandı.
ÇALIŞMALAR KISA SÜREDE BAŞLAYACAK
 Planlamaları tamamlanan Akpınar-Akçakent yol projesi için 
ekiplerin kısa süre içinde çalışmalara başlaması bekleniyor. Güvenli 
ve modern bir yol inşası hedeflenen proje sayesinde vatandaşların 
konforlu bir şekilde seyahat edebileceği, kazaların en aza indirilece-
ği bir ulaşım ağı oluşturulması amaçlanıyor.
BÖLGEYE EKONOMİK VE SOSYAL CANLILIK GETİRECEK
 Kırşehir halkı tarafından uzun süredir beklenen projenin 
başlaması, bölgeye ekonomik ve sosyal anlamda büyük bir canlılık 
kazandıracak. Tarım ve hayvancılık faaliyetlerinin daha verimli hale 
gelmesi, ticaret hacminin artması ve günlük yaşamın kolaylaşma-
sıyla, Akpınar ve Akçakent ilçeleri Kırşehir’in gelişim sürecine daha 
güçlü bir şekilde entegre olacak.
 Akpınar-Akçakent yolu projesi, Kırşehir’in kalkınma vizyo-
nuna katkı sağlayacak önemli projelerden biri olarak öne çıkıyor. 
Kırşehir halkı, bu büyük projenin hayata geçmesiyle birlikte bölge-
nin gelişimine tanıklık edecek olmanın heyecanını yaşıyor.
                                        (FİLİZ ÖZ)

OkuYorum Kitap 
Topluluğu, 6. buluşmasını 

gerçekleştirecek
1'den Devam
altıncı buluşmasını 13 Şubat 2025 Perşembe günü gerçekleşti-
recek. 
 Kentpark Aile ve Yaşam Merkezi’nde saat 18.00’de düzen-
lenecek etkinlikte, Fakir Baykurt’un unutulmaz eseri “Eşekli Kütüp-
haneci” katılımcılar tarafından ele alınacak.
 Topluluk, 2023 yılının Haziran ayında kitap kritikleri yapma-
ya başlayarak kısa sürede edebiyat tutkunlarının buluşma noktası 
haline geldi. Daha önce birçok önemli eseri tartışmaya açan Oku-
Yorum, son olarak Zülfü Livaneli’nin “Kardeşimin Hikâyesi” adlı ki-
tabını 19 Aralık 2024’te ele almıştı.
 Etkinlik, kitaplara olan sevgiyi paylaşmak ve edebiyat üze-
rine derinlemesine sohbet etmek isteyen herkese açık olarak dü-
zenleniyor. 
 OkuYorum Kitap Topluluğu, tüm kitap kurtlarını bu anlamlı 
etkinliğe davet ederek, kültür ve sanatın paylaşım gücünü artırma-
yı hedefliyor.
 Detaylı bilgi almak isteyenler, Kırşehir Belediyesi’nin Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü ile iletişime geçebilir.
                          (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KAEÜ'DEN ÖRNEK PROJE!
1'den Devam
devam ediyor. Üniversite, bitkisel atık yağ-
ları geri dönüşüme kazandırarak hem doğa-
yı koruyor hem de öğrencilerde ve perso-
nelde çevre duyarlılığını geliştirmeyi hedef-
liyor.
 Sağlık, Kültür ve Spor (SKS) Daire 
Başkanlığı bünyesinde biriken bitkisel atık 
yağlar, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın Mobil Tehlikeli Atık Takip Sis-
temi (MOTAT) üzerinden kayıt altına alına-
rak lisanslı geri dönüşüm firmasına teslim 
ediliyor.
  Bir yıllık süreçte SKS Daire Baş-
kanlığı bünyesinde toplanan toplam 1.975 
kilogram bitkisel atık yağ, lisanslı geri kaza-
nım firmasına aktarılmış durumda.
TOPLAMA ÜNİTELERİ İLE DAHA KAP-
SAMLI GERİ DÖNÜŞÜM
 Lisanslı geri dönüşüm firması tara-
fından üniversiteye tahsis edilen bitkisel 
atık yağ toplama üniteleri, üniversite çalı-
şanlarının ve öğrencilerin evlerinde biriktir-
dikleri atık yağları da doğaya zarar verme-
den geri dönüşüme kazandırmayı hedefli-
yor. Bu üniteler, üniversitenin yemekhanele-

ri ve sosyal tesislerine yerleştirilecek. Per-
sonel ve öğrenciler, pet şişe içerisinde birik-
tirdikleri bitkisel atık yağları bu noktalarda 
toplayarak doğaya katkıda bulunabilecek. 
Toplanan yağlar, lisanslı firma tarafından 
makbuz karşılığında teslim alınacak.
ÇEVRE İÇİN BÜYÜK ADIM: ATIK YAĞ-
LARIN GERİ DÖNÜŞÜMÜ
 Uzmanlar, bir litre bitkisel atık 
yağın lavaboya dökülmesi durumunda bir 
milyon litre suyun kirlendiğini belirtiyor. Bu 
nedenle, bitkisel atık yağların geri dönüşü-
me kazandırılması, hem ülkemiz hem de 
dünya için hayati bir önem taşıyor. Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi, bu çalışmalarla sa-
dece çevreye katkıda bulunmakla kalmıyor, 
aynı zamanda çevreye duyarlı bireyler ye-
tiştirme misyonunu da yerine getiriyor.
 Üniversite yetkilileri, bu tür proje-
lerle öğrencilerde sosyal sorumluluk bilinci-
nin artırılmasını hedeflediklerini belirtti. Ge-
leceğin çevre dostu liderlerini yetiştirme viz-
yonuyla hareket eden Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi, Sıfır Atık Projesi’ne verdiği des-
tekle örnek teşkil etmeye devam ediyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir'de 70 bin buzağıya kulak küpesi takılacak
1'den Devam
İmzalanan sözleşme çerçevesinde, yeni 
doğan buzağılara kulak küpesi takılması, kü-
pesi düşen hayvanlara yeniden küpe uygu-
lanması, hayvanların kimliklendirilmesi ve 
kayıt altına alınması işlemleri Kırşehir DSYB 
tarafından yürütülecek. 
 Uygulama, hayvan sağlığının takip 
edilmesi ve üreticilerin destekleme ödeme-
lerinden faydalanabilmesi açısından büyük 
önem taşıyor.
KIRŞEHİR DSYB BAŞKANI BÜLENT 
OZAN’DAN AÇIKLAMA
 Kırşehir DSYB Başkanı Bülent 
Ozan, proje ile ilgili yaptığı açıklamada, sü-
recin başarıyla yürütüleceğine dair inancını 
dile getirdi. Ozan, şunları söyledi:
 "İşinin uzmanı çalışma arkadaşları-
mız, sahada sürekli bulunan birikimli kadro-
muz ve üreticilerimizin sorunlarına geçmiş-
ten beri çözüm üreten tecrübeli ekibimiz ile 
başarılı bir şekilde küpeleme işlemlerinin 
gerçekleşeceğine eminiz. Bu proje, Kırşehir 
hayvancılığına, üreticilerimize ve şehrimize 

hayırlı olsun."
 Kulak küpesi uygulaması sayesinde 
hayvanların kimliklendirilmesi ve veri taba-
nına kaydedilmesi, hayvan hareketlerinin iz-
lenmesi, hastalık kontrolü ve şeffaf üretim 
süreçlerinin sağlanması hedefleniyor. 
 Ayrıca, bu çalışmaların Kırşehir’in 
hayvancılık sektöründeki kalite standartları-
nı artıracağına ve üreticilerin refahına katkı 
sunacağına dikkat çekiliyor.
 Kırşehir’de hayvancılık faaliyetleri 
kapsamında imzalanan bu sözleşme, sek-
tördeki önemli bir iş birliği adımı olarak de-
ğerlendiriliyor. Proje sürecinde, üreticilere 
teknik destek sağlanması ve bilinçlendirme 
çalışmaları da yapılacak. 
 Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yet-
kilileri ile DSYB ekiplerinin iş birliği içerisin-
de koordineli bir çalışma yürütmesi planla-
nıyor.
Hayvancılık sektörüne yönelik bu önemli 
adımın, Kırşehir’in tarım ve hayvancılık ala-
nındaki gelişimine katkı sağlaması bekleni-
yor. (SEVGİ ER)

Direksiyon sınav ücretlerine büyük artış
1'den Devam
ikinci sınav için ödeyeceği ücret ise daha da 
dikkat çekici bir artışla 4 bin TL’ye yükseldi.
2025 ÜCRET TARİFESİ GEÇERLİ OLA-
CAK
 Direksiyon sınavına başvurularını 
2024 yılında gerçekleştirmiş olan adaylar 
dahi, sınava 2025 yılı içerisinde katılmaları 
durumunda zamlı tarifeye tabi tutulacak. 
Bu durum, sürücü belgesi almak isteyen va-
tandaşların bütçelerini yeniden gözden ge-
çirmelerini gerektirdi.
SÜRÜCÜ BELGESİ HARÇ ÜCRETLERİ 
DE ZAMLANDI
 Sadece direksiyon sınav ücretleri 
değil, aynı zamanda sürücü belgesi harç üc-
retleri de yeni yılda ciddi oranlarda arttı. 
İşte 2025 yılı için geçerli olan sürücü belge-
si harç ücretleri:
A, A1, A2 ve F Sınıfı:
Harç Ücreti: 1.883 TL
Değerli Kağıt Bedeli: 1.420 TL
Vakıf Payı: 340 TL
Toplam: 3.643 TL
B Sınıfı:
Harç Ücreti: 5.678 TL
Değerli Kağıt Bedeli: 1.420 TL
Vakıf Payı: 340 TL
Toplam: 7.438 TL
Diğer Sınıflar (B1, BE, C1, C1E, C, CE, 
D1, D1E, D, DE, G ve M):
Harç Ücreti: 9.475 TL
Değerli Kağıt Bedeli: 1.420 TL
Vakıf Payı: 340 TL

Toplam: 11.235 TL
SÜRÜCÜ KURSLARINDAN UYARI
Kırşehir’de faaliyet gösteren sürücü kursla-
rı, adaylara zamlı tarifeler konusunda bilgi 
verirken, direksiyon sınavlarında başarılı ol-
manın daha büyük önem kazandığını belirt-
ti. Kurs yetkilileri, adayların sınavlarda ba-
şarı oranlarını artırabilmeleri için detaylı eği-
tim programları sunduklarını ifade etti.
VATANDAŞLAR TEPKİLİ
 Kırşehir’deki vatandaşlar, artan üc-
retlerin ekonomik yük oluşturduğunu belir-
terek, özellikle ikinci kez sınava girecek 
olan adayların zor durumda kaldığını ifade 
etti. 
 Direksiyon sınavında başarılı olma-
nın mali açıdan artık daha kritik bir hale gel-
diğini düşünen vatandaşlar, bu durumun eh-
liyet alma süreçlerini daha maliyetli hale ge-
tirdiğini dile getirdi.
KIRŞEHİR’DE DİREKSİYON SINAVINA 
HAZIRLANANLARA TAVSİYELER
 Uzmanlar, direksiyon sınavına ha-
zırlanan adaylara yeterli pratik yapmaları, 
sınav esnasında dikkatli ve soğukkanlı ol-
maları yönünde tavsiyelerde bulunuyor. Ay-
rıca sınav öncesi gerekli belgelerin eksiksiz 
şekilde hazırlanması gerektiği de vurgulan-
dı.
 2025 yılına artan maliyetlerin göl-
gesinde giren Kırşehir’de, sürücü adayları 
ve kursiyerler için ekonomik zorlukların çö-
zümü üzerine yerel yetkililerin de çözüm 
üretmesi bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)
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1'den Devam
belediyeleri ve seçilmiş meclis üyelerinin 
Kırşehir’e karşı sorumluluklarını yerine ge-
tirip getirmediği tartışma konusu. 
 Kırşehirliler "Bizi temsil edenler 
gerçekten bizim için mi çalışıyor yoksa 
kendi çıkarlarını mı gözetiyor?" diye soru-
yor.
 Siyasi partilerin il teşkilatları ve be-
lediyeler, seçim döneminde Kırşehirlilere 
verdikleri sözleri ne kadar yerine getiriyor 
dersiniz?
 Seçilmişler, aldıkları desteğin hak-
kını veriyor mu yoksa kendi çıkarlarını mı 
önceliklendiriyor? İlçelerdeki ve illerdeki il 
meclis üyeleri, halkın sorunlarını gerçekten 
dinliyor mu?
 Yeni yılın zam yağmurlarının altın-
da, vergilerin ezdiği Vatandaşın alım gücü-
nün düştüğü, ekonomik zorlukların arttığı 
bir dönemde, yerel yöneticiler hangi adım-
ları atıyor?
 İlimizde yeni yılda mevcut yatırım-
lar konuşuluyor.
 Yeni bir yatırım ve bir proje var 
mı?
 Yoksa seçim sonrası halk unutu-
lup, siyaset mi ön plana çıkıyor?
 Genelde seçim sonrası şehir değil 
partililer önde gidiyor.
 Bu sorular, seçilmişlerin halkın çı-
karına mı yoksa kendi siyasi hesaplarına 
mı hizmet ettiğini sorgulayan Kırşehirliler.
 İlimizde Siyasi partilerin il ve ilçe 
teşkilatları, halkın sorunlarını çözmek yeri-
ne siyasi çekişmelerle mi uğraşıyor? 
 Vatandaş, seçim döneminde ver-
dikleri sözleri hatırlatarak.

 Pek çok kişi, “parti temsilcilerinin 
halkın değil, kendi siyasi gelecekleri için ça-
lıştığını görüyoruz “demekte.
 Belediye başkanları gerçekten va-
tandaş için çalışıyorlar mı?
 İl ve ilçe belediyeleri, vatandaşın 
temel ihtiyaçlarına cevap verebiliyor mu?
 İl genel meclisleri ve belediye mec-
lislerinde görev alan seçilmiş üyeler, halkın 
çıkarlarını ne kadar savunuyor?
 Birçok kişi, bu üyelerin çoğunlukla 
siyasi partilerinin talimatlarını yerine getir-
diğini ve halkın sorunlarını görmezden gel-
diğini düşünüyor.
 “Vatandaşın derdine kulak veren 
yok, sadece kendi pozisyonlarını korumak-
la meşguller” diyen vatandaşlar, temsilci-
lerden daha aktif hizmet bekliyor.
 Pek çok il ve ilçede seçilmişlerin, 
seçimden sonra vatandaşın derdine çözüm 
üretmek yerine kendi çıkarlarına odaklan-
dığı algısı güçleniyor.
 Halk, "Bizi temsil etmek için seçil-
diler ama bizden koptular. Sadece kendi 
çevrelerini güçlendiriyorlar" diye sitem edi-
yor.
 Siyasi partilerin ve yerel yönetici-
lerin bu eleştirilere nasıl cevap vereceği 
ise merakla bekleniyor.

 Kırşehir Vali-
liği, Orman İşletme 
İl Müdürlüğü tarafın-
dan 2024 yılı boyun-
ca gerçekleştirilen ça-
lışmalar hakkında ka-
muoyunu bilgilendir-
di. 
 Ağaçlandır-
ma, erozyon kontro-
lü ve kırsal kalkın-
maya yönelik des-
teklerin ön plana çık-
tığı faaliyetlerde, 

çevre ve orman 
alanlarında önemli 
projeler hayata geçi-
rildi. 
İşte 2024 yılı fa-
aliyetlerine dair 
detaylar:
Ağaçlandırma Ça-
lışmaları
 310 hektar-
lık alan ağaçlandırıl-
dı: 2024 yılı içerisin-
de toplam 310 hek-
tarlık alanda ağaç-

landırma çalışması 
yapılırken, bu proje-
ye toplam 
4.874.803,13 TL har-
candı.
400 hektarlık ala-
nın bakımı
 Önceki yıl-
larda ağaçlandırılan 
400 hektarlık alanın 
bakımı yapılırken, bu 
kapsamda 
752.614,95 TL har-
candı.

Erozyon Kontrolü 
Faaliyetleri
 300 hektar-
lık alan korundu: 
 Erozyon 
kontrolü çalışmaları 
kapsamında 300 hek-
tarlık alan koruna-
rak, bu faaliyetlere 
3.699.165,12 TL 
bütçe ayrıldı.
 750 hektar-
lık alanın bakımı: Ön-
ceki yıllarda erozyon 
kontrolü yapılan 750 
hektarlık alanın bakı-
mı gerçekleştirildi ve 
bu çalışmalar için 
742.696,96 TL har-
candı.
 Orman ve 
Köy İlişkileri 
(ORKÖY) Projesi kap-
samında kırsal böl-
gelerdeki vatandaş-
lara yönelik önemli 
destekler sağlandı:
 Süt sığırcılığı 
alanında destek: 12 
vatandaşa süt sığır-
cılığı faaliyetleri için 
toplam 3.000.000 TL 
tutarında destek ve-
rildi.
Toplam Destek Tu-
tarı
 2024 yılı bo-
yunca Kırşehir 
Orman İşletme İl Mü-
dürlüğü tarafından 
yürütülen bu çalış-

malar için toplamda 
13.069.280,16 TL 
harcama yapıldı.
Doğanın Korun-
masına Katkı Sağ-
lanıyor
 Kırşehir Vali-
liği’nden yapılan 
açıklamada, bu ça-
lışmaların hem çev-
renin korunması 
hem de kırsal bölge-
lerdeki vatandaşların 
ekonomik olarak des-
teklenmesi açısından 
büyük önem taşıdığı 
ifade edildi. Ağaç-
landırma ve erozyon 
kontrolü projelerinin 
çevresel sürdürülebi-
lirliğe katkı sağladı-
ğı, ORKÖY destekle-
rinin ise kırsal kal-
kınmayı teşvik ettiği 
vurgulandı.
 Kırşehir 
Orman İşletme İl Mü-
dürlüğü, çevreye du-
yarlı projeleriyle 
doğal kaynakların ko-
runmasına yönelik 
çalışmalarına önü-
müzdeki yıllarda da 
devam edeceğini be-
lirtti. Bu kapsamda 
tüm vatandaşların 
orman varlığının ko-
runmasına destek ol-
maları çağrısında bu-
lunuldu.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Orman İşletmelerinin 2024 yılı 
faaliyetleri kamuoyuyla paylaşıldı

 Kırşehir Be-
lediyesi, kadınların 
azmi ve başarısını 
gözler önüne seren 
anlamlı bir çalışmayı 
Kırşehirli vatandaş-
larla buluşturmaya 
hazırlanıyor. 
 "Türki-
ye’nin Kadın Ön-
cüleri" adıyla dü-
zenlenecek olan 
sergi, 8 Ocak 
2025 tarihinde 
saat 11.00’de 
Neşet Ertaş Kültür 
ve Sanat Merke-
zi’nde kapılarını 
açacak ve Ocak-
Şubat 2025 döne-
minde ziyarete 
açık olacak.
UNESCO Yaratıcı 
 Şehirler 
Ağı’nda yer alan Kır-
şehir’in, Hollanda 
Krallığı iş birliğiyle 
düzenlediği bu sergi, 
1960’lı yıllarda çalış-
mak için Hollan-
da’nın Haarlem şeh-
rine göç eden Türk 
kadınlarının hikaye-
lerine odaklanıyor. 
 Sergi, sade-
ce geçmişte büyük 
mücadeleler vererek 
ayakta duran öncü 
kadınların değil, on-
ların güçlü kızları ve 
torunlarının başarı hi-
kayelerini de gözler 
önüne serecek.
Kadınların Azmi 
ve Başarısının 

İzleri
 Sergi, kadın-
ların hayatın her ala-
nında karşılaştıkları 
zorluklara rağmen 
gösterdikleri direnişi 
ve azmi vurguluyor. 
 Hollan-
da’ya göç eden ilk 
Türk kadınların, 
gittikleri yabancı 
topraklarda aile-
lerini geçindirmek 
için verdikleri mü-
cadele, onların 
güçlü birer anne, 
eş ve birey olarak 
toplumdaki yerle-
rini nasıl koru-
duklarını anlatı-
yor. 
 Sergide, bu 
kadınların hayat hi-
kayeleri, kültürlera-
rası bağlar, karşılaş-
tıkları zorluklar ve 
elde ettikleri başarı-
larla ilgili görseller 
ve hikayeler yer ala-
cak. 
 Aynı zaman-
da, torunlarının eği-
tim, sanat, bilim ve 
spor gibi alanlardaki 
başarıları da ziyaret-
çilere ilham verecek.
Toplumsal Farkın-
dalık ve İlham
 Kırşehir Be-
lediyesi, bu sergiyi 
düzenleyerek sadece 
bir sanat etkinliği 
sunmakla kalmıyor, 
aynı zamanda top-
lumda kadınların ro-

lüne dair farkındalığı 
artırmayı ve kadınla-
rın toplumdaki güçlü 
duruşlarına dikkat 
çekmeyi hedefliyor. 
 Belediye 
yetkilileri, bu ser-
ginin hem Kırşe-
hir’de hem de Tür-
kiye genelinde 
önemli bir farkın-
dalık oluşturması-
nı bekliyor.
 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, ser-
ginin önemine dikkat 
çekerek şu açıkla-
malarda bulundu:
 “Kadınları-
mızın geçmişte gös-
terdiği direniş, azim 
ve kararlılık, bugün 
hepimiz için birer 
ilham kaynağıdır. 
 Onların ba-
şarı hikayelerini 
gelecek nesillere 
aktarmak, sadece 
geçmişe bir saygı 
değil, aynı za-
manda daha 
güçlü bir geleceğe 
bir davettir. 
 Bu sergi, ka-
dınlarımızın mücade-
lelerinin toplumu-
muz üzerindeki etki-
lerini anlamak ve tak-
dir etmek için önem-
li bir fırsattır.”
Kırşehir Halkına 
Davet
 Kırşehir Be-
lediyesi, serginin hal-

kın yoğun ilgisini çe-
keceğini ve kadınla-
rın toplumdaki rolü-
ne dair farkındalık 
oluşturacağını belir-
terek tüm Kırşehir 
halkını bu etkinliğe 
katılmaya davet etti. 
 Sergi, her 
yaştan ziyaretçiye 
hitap ederken, ka-
dınların güçlü hika-
yelerini de yakından 
tanıma fırsatı suna-
cak.
Etkinlik Bilgileri:
Tarih: 8 Ocak 2025
Saat: 11.00
Yer: Neşet Ertaş Kül-
tür ve Sanat Merkezi
Sergi Süresi: Ocak-

Şubat 2025
 Bu anlamlı 
sergi, kadınların 
toplumdaki öne-
mini vurgularken, 
onların başarı ve 
mücadele hikaye-
lerini gelecek ne-
sillere aktarmayı 
amaçlıyor. 
 Sergiyi ziya-
ret eden vatandaş-
lar, kadınların tarih 
boyunca üstlendikle-
ri öncü rolleri daha 
yakından tanıma ve 
bu hikayelerden 
ilham alma fırsatı bu-
lacaklar.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehir Belediyesi’nden 
ilham veren bir sergi: 

"Türkiye’nin Kadın Öncüleri" 
 Kırşehir’in Akpınar ilçesi Kaymaka-
mı Ali Erdoğan, ilçedeki esnafları ziyaret 
ederek vatandaşlarla bir araya geldi. 
 Samimi bir atmosferde gerçekleşen 
ziyaretlerde Kaymakam Erdoğan, esnafın 
sorun ve taleplerini dinlerken, ilçede yürü-
tülen çalışmalar ve ihtiyaç duyulan hizmet-
ler hakkında fikir alışverişinde bulundu.
Esnafın Taleplerini Dinledi
 Ziyaretler sırasında esnafla sohbet 
eden Kaymakam Erdoğan, işyeri sahiplerine 
bereketli kazançlar dileyerek, ilçede ticare-
tin gelişmesi ve esnafın daha iyi şartlarda 
hizmet verebilmesi adına üzerlerine düşeni 
yapmaya hazır olduklarını ifade etti. 
 Kaymakam Erdoğan, “Esnafımız, il-
çemizin ekonomik ve sosyal hayatının temel 
direkleridir. Onların taleplerini dinlemek, ih-
tiyaçlarını yerinde görmek bizim için çok kıy-
metli,” dedi.
Vatandaşlarla Hasbihal
 Esnaf ziyaretleri sırasında vatan-
daşlarla da bir araya gelen Kaymakam Er-
doğan, vatandaşların gündeme dair görüş 
ve önerilerini dinledi. 
 Halkla birebir temas kurarak sorun-

ların çözümü için ellerinden geleni yapacak-
larını belirten Erdoğan, ilçede yürütülen pro-
jelerin vatandaşların yaşam kalitesini artır-
mayı hedeflediğini vurguladı.
Esnaftan Kaymakam Erdoğan’a Te-
şekkür
 Kaymakam Ali Erdoğan’ın ziyaretle-
rinden duydukları memnuniyeti dile getiren 
esnaf, ilçedeki ticaretin geliştirilmesi için ya-
pılan çalışmalardan dolayı teşekkür etti. 
 Esnaf, bu tür ziyaretlerin hem so-
runların çözümüne katkı sağladığını hem de 
moral ve motivasyon açısından önemli ol-
duğunu ifade etti.
Akpınar’da Esnafa Destek Sürecek
 Kaymakam Erdoğan, ilçedeki esna-
fa yönelik desteklerin devam edeceğini be-
lirterek, “Halkımızın refahı ve esnafımı-
zın daha iyi koşullarda çalışması için 
hep birlikte gayret göstereceğiz.” dedi. 
Ziyaretler, karşılıklı iyi dileklerle sona erdi.
 Kaymakam Erdoğan’ın esnaf ve va-
tandaşlarla kurduğu bu yakın temas, Akpı-
nar ilçesinde yönetim ve halk arasındaki 
bağların güçlenmesine katkı sağlıyor.
(SEVGİ ER)

Kaymakam Ali Erdoğan, 
Akpınar esnafıyla bir araya geldi
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 Her kula nasip olmayacak bir şöh-
ret …
Herkese nasip olmayacak bir sevgi seli …
Bir vefa …..
 Bu topraklar için bir daha Neşet 
Ertaş yetişmez demiştik ya , eksik olmuş 
bu topraklar yine bir daha bir Ferdi Tayfur 
daha yetiştiremez ..
 Mozart , Beethoven , Itri gibi yüz-
yılda belki dahada fazlası yıllarda ancak 
gelir bir Ferdi Tayfur daha …
 Senin şarkılarınla büyüdük , deli-
kanlı olduk mahalledeki kıza Senin şarkınla 
açıldık , tavladık ve evlendik ….
 Olmasaydı derdimiz , söyler miydi 
Ferdi abimiz …
 Herkese göre bi şarkın vardı …
 Nesilden nesile nağmelerinle 
damga vurdun …
 Baki kalan bu kubbede bu yüzden 
hoş bir seda olarak hep baki olacaksın …
 Hani diyordun ya bir şarkında “ 
Yaktı beni “ diye sen de bizi yaktın …
 Her konserin kalabalıktı bugün 
son konserin yine Sana yakışan kalabalığın 
vardı bütün Türkiye gözyaşı döktü , herkes 
iş yerinde , arabasında okul zillerinde 
Senin şarkını dinledi , yani herkese “ HA-
TIRAN YETTİ “ …
 “ Batan Güneşin “ kralı ….
 Herkesin hayatını özetleyen , her-
kesin hayatına ait birşeyler bulduğu , kısa-
ca hayatta Ferdi Tayfur şarkıları gibi değil 
miydi zaten …
 Şarkılarını bir arabesk olarak gör-
mek sadece O ‘ nun şarkılarını anlamsız ve 
duygusuzca dinlemektir ...
  Hayatın sevinci , üzüntüsü 
, pişmanlığı , kederi , özlemi ve herşeyi giz-
lidir şarkılarında …

 Sesiyle insanın kalbine dokunan , 
hüzün , sevda ve umudu , hayatın bütün 
renklerini şarkılarında toplarken , söylediği 
her şarkısındada kendinizi anılar denizinde 
bulursunuz …
 Yüreklerde biriken özlemi , yaşa-
nan acıları ve en önemliside unutulmayan 
aşkları yeniden O ‘ nunla hatırlarsın …
 “ Ey benim boynu büküm “ diyor-
dun ya şarkında , şimdi bizlerde şarkıların 
gibi boynu bükük kaldık …
 Artık mezarında “ çiçekler açsın , 
böcekler ötsün , kırlardaki sevgililer ziya-
retçin olsun “ …
 Bir daha ancak sesini kayıtlardan 
dinleriz çünkü “ Aramızda engeller var “ …
 Üzülmeyelim , ağlamayalım diyo-
ruz ama “ Söz geçmiyor gönlümüze “ …
Aşkın yürekler dağlamış , kara gözlerine 
yaşlar dolmuş , üzülme biz idare ederiz …
Merak etme Sen …
 Elveda kral …
 Elveda çocukluğum …
 Elveda gençliğim …
 Elveda duygularım tercümanı …
 Elveda BABA ….
 “ Hani en sevdiğini kaybettiğinde 
için yanar ya “ …..
 SEN ‘ de “ Yılları bir güne nasıl sığ-
dırdın “ ve gittin …!

 Eğitim Bir 
Sen ve Memur Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si’nde AK Parti Kırşe-
hir Milletvekili Nec-
mettin Erkan’ı maka-
mında ziyaret etti. 

 Ziyaret, kar-
şılıklı görüş alışverişi 
ve Kırşehir’deki 
kamu çalışanlarının 
gündemine dair fikir 
alışverişiyle geçti.
 Ziyaretin ar-
dından açıklamalar-
da bulunan Milletve-
kili Necmettin Erkan, 

Kırşehir’in kalkınma-
sı ve kamu çalışanla-
rının taleplerinin öne-
mine vurgu yaparak 
şunları ifade etti:
 “Ziyareti-
mize gelen Kırşe-
hir Memur Sen İl 
Başkanı Fatih 
Mehmet Yavuz’a 

teşekkür ediyo-
rum.”
 Eğitim Bir 
Sen ve Memur Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz ise ziyarette, 
Kırşehir’deki kamu 
çalışanlarının talep-
lerini ve gündemdeki 
konuları ilettiklerini 
belirtti. 
 Başkan 
Yavuz, ziyaret sı-
rasında kamu ça-
lışanlarının özlük 
hakları ve çalışma 
koşullarının iyi-
leştirilmesine yö-
nelik destek talep 
ettiklerini ifade 
etti.
 Yerel ve Ulu-
sal Düzeyde İş Birliği
Ziyaretin, Kırşe-
hir’deki kamu çalı-
şanlarının sorunlarını 
dile getirmek ve 
çözüm önerileri üret-
mek açısından ve-
rimli geçtiği belirtilir-
ken, Milletvekili 

Erkan’ın bu taleple-
rin takipçisi olacağı-
na dair mesajlar ver-
diği ifade edildi.
 Memur Sen 
Kırşehir Şubesi’nin 
Kırşehir’deki kamu 
çalışanlarının hakla-
rını koruma ve geliş-
tirme yönünde aktif 
bir şekilde çalışmala-
rını sürdürdüğü vur-
gulandı. 
 Başkan Fatih 
Mehmet Yavuz’un 
TBMM ziyareti, yerel 
ve ulusal düzeyde 
güçlü bir iş birliğinin 
göstergesi olarak de-
ğerlendirildi.
 Ziyaret, Kır-
şehir kamuoyunda 
Memur Sen’in bölge-
ye yönelik çalışmala-
rının önemini bir kez 
daha ortaya koyar-
ken, Milletvekili Nec-
mettin Erkan’ın Kır-
şehir’in gelişimine yö-
nelik katkılarıyla dik-
kat çekti.(HABER 
MERKEZİ)

Başkan Yavuz ile Vekil 
Erkan bir araya geldi

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci, Diyanet-Sen 
Sendikası tarafından 
düzenlenen buluş-
mada ilçede görev 
yapan din görevlile-
riyle bir araya geldi. 
 Samimi bir 
atmosferde gerçek-
leşen programda, il-
çedeki camilerin 
mevcut durumu, ih-
tiyaçları ve yapılması 
gereken çalışmalar 
üzerine istişarelerde 
bulunuldu. 
 Başkan De-
mirci, din görevli-
leriyle gerçekleş-
tirdiği buluşmada 
hem ilçe genelin-
deki dini hizmet-
lerin daha etkin 
hale getirilmesi 
hem de camilerin 
iyileştirilmesine 
yönelik belediye-
nin sağlayabilece-
ği destekler hak-
kında değerlen-
dirmelerde bulun-
du.
 Programın 
ardından açıklama-
larda bulunan Baş-
kan Demirci, din gö-
revlileriyle bir araya 
gelmekten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, “Diyanet-Sen 
Sendikası’nın düzen-
lediği buluşmada il-
çemizde hizmet sür-
düren din görevlileri-
mizle bir araya gele-
rek muhabbet ve is-
tişarelerde bulun-
duk. 
 İlçemiz ma-
hallelerinde bulunan 
camilerimizin ola-

naklarını iyileştirmek 
ve ihtiyaçlarını karşı-
lamak için imkanları-
mız dahilinde her 
zaman üzerimize dü-
şeni yapmaya 
devam edeceğiz.” ifa-
delerini kullandı.
 Başkan De-
mirci, din görevlileri-
nin ilçenin manevi 
hayatında üstlendik-
leri önemli role 
vurgu yaparak, “Ca-
milerimiz, ibadetlerin 
merkezi olduğu 
kadar toplumun bir 
araya geldiği, birlik 
ve beraberlik duygu-
larının güçlendiği kut-
sal mekanlardır. 
 Bu mekanla-
rın bakımı, temizliği 
ve ihtiyaçlarının kar-
şılanması hepimizin 
ortak sorumluluğu-
dur. Belediye olarak 
bu konuda elimizden 
gelen desteği sun-
maya devam edece-
ğiz.” dedi.
 Buluşmada 
söz alan din görevli-
leri, belediyenin des-
teğinden duydukları 
memnuniyeti dile ge-
tirdi.
  Özellikle ca-
milerin fiziki iyileşti-
rilmesi, temizlik ve 
diğer ihtiyaçlarının 
karşılanması nokta-
sında belediye ile iş 
birliği içinde çalışma-
nın önemine dikkat 
çeken din görevlileri, 
bu tür buluşmaların 
hem sorunların çö-
zümü hem de daya-
nışmanın artması açı-
sından faydalı oldu-
ğunu belirtti.
Camilerin İyileşti-

rilmesine Yönelik 
Çalışmalar Ele 
Alındı
 Buluşmada 
camilerin eksiklikleri 
ve ihtiyaçlarına yö-
nelik detaylı değer-
lendirmeler yapıldı. 
Başkan Demirci, il-
çedeki camilerin fizi-
ki durumlarını yakın-
dan takip ettiklerini 
ve bu doğrultuda iyi-
leştirme çalışmaları-
na ağırlık verdiklerini 
söyledi. 
 Ayrıca, iba-
dethanelerdeki sos-
yal alanların gelişti-
rilmesi, bakım ve 
onarıma ihtiyaç 
duyan camilerin tes-
pit edilerek hızla mü-
dahale edilmesi gibi 
konular da toplantı-
da gündeme geldi.
 Başkan De-
mirci, yerel yönetim 
olarak din görevlile-

riyle uyum içinde ça-
lışmanın toplumun 
manevi değerlerini 
güçlendirdiğini ifade 
etti. 
 “Din görevli-
lerimiz, toplumun bir-
lik ve beraberliğini 
pekiştiren, gençleri-
mize doğru örnek 
olan ve manevi kal-
kınmamıza katkı sağ-
layan çok kıymetli 
bir görev ifa ediyor. 
 Bu bağlam-
da, onlarla sürekli ile-
tişim halinde olmak, 
taleplerini dinlemek 
ve ihtiyaçlarını karşı-
lamak bizim öncelik-
lerimiz arasında.” 
dedi.
Kaman’da Manevi 
ve Fiziki Kalkınma 
Hedefleniyor
 Belediye Baş-
kanı Emre Demir-
ci’nin din görevlile-
riyle gerçekleştirdiği 

buluşma, yerel yö-
netimle din hizmet-
leri arasında kurulan 
sağlam iş birliğinin 
bir yansıması oldu. 
 Başkan De-
mirci, Kaman’ın sa-
dece fiziksel olarak 
değil, manevi olarak 
da gelişmesini 
önemsediklerini be-
lirterek, belediye ola-
rak bu hedef doğrul-
tusunda çalışmaya 
devam edeceklerini 
ifade etti.
 Din görevli-
leri, Başkan Demir-
ci’nin camilere ve 
dini hizmetlere ver-
diği destek için te-
şekkür ederken, bu 
tür buluşmaların top-
lumun manevi doku-
sunu güçlendirdiğini 
ve dayanışmayı ar-
tırdığını vurguladı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Belediye Başkan Emre Demirci, 
Diyanet-Sen buluşmasında 

din görevlileriyle bir araya geldi

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, üreticilerle bir araya gelerek tarımsal 
verimliliği artırmak ve merak edilen konu-
larda bilgilendirme yapmak amacıyla dü-
zenlediği “Cuma Buluşmaları” programına 
devam ediyor. 
 Bu kapsamda, İl Müdürlüğü ekiple-
ri bu hafta Kaman ilçesine bağlı Molla Os-
manlar ve Yeniyapan köylerinde çiftçilerle 
buluştu.
 Programda, Kaman İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü ile teknik personeller, köy-
lerdeki üreticilerin sorularını yanıtlayarak, 
tarımsal faaliyetlerdeki sorunlar ve çözüm 
yolları üzerine görüş alışverişinde bulundu. 
 Üreticilere, Yeni Destekleme Modeli 
ve Tarımsal Üretim Planlaması gibi önemli 
konularda bilgilendirme yapılırken, tarımda 
verimliliği artırmaya yönelik öneriler de pay-
laşıldı.
İl Müdürlüğü’nden Bilgilendirme Açık-
laması
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, ziyaretlere ilişkin yaptığı açıklamada, 
köylere yönelik bilgilendirme çalışmalarının 
devam edeceğini belirterek şu ifadelere yer 
verdi:
 “Köylerimizi ziyaret etmeye, üretici-
lerimizle bir araya gelmeye devam ediyo-
ruz. Kaman İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
ve teknik personellerimiz, Molla Osmanlar 
ve Yeniyapan köylerinde üreticilerimizle bu-
luştu. Yeni Destekleme Modeli ve Tarımsal 

Üretim Planlaması başta olmak üzere üreti-
cilerimizin merak ettiği her konuda bilgilen-
dirme yapıldı. 
 Üreticilerimizle iletişimimizi güçlen-
dirmek ve tarımsal faaliyetlerdeki verimliliği 
artırmak için bu tür buluşmalarımız süre-
cektir.”
Üreticilerden İlgi ve Memnuniyet
 Cuma Buluşmaları’na katılan Molla 
Osmanlar ve Yeniyapan köylerindeki üreti-
ciler, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’nün ça-
lışmalarından duydukları memnuniyeti dile 
getirdi. 
 Üreticiler, özellikle yeni destekleme 
modelleri ve tarımsal planlamalar konusun-
da bilgi almanın kendileri için yol gösterici 
olduğunu ifade ederek, bu tür etkinliklerin 
daha sık yapılmasını talep etti.
Tarımsal Bilinçlendirme Faaliyetleri 
Sürecek
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, üreticilerle daha sık bir araya gelerek 
tarımsal bilinci artırmayı, çiftçilerin sorunla-
rına yerinde çözüm sunmayı ve üretimde 
sürdürülebilirliği sağlamayı hedefliyor. 
 Müdürlük yetkilileri, üreticilerin ta-
rımda daha verimli yöntemlere ulaşabilmesi 
için bilgi paylaşımını artıracaklarını belirtti.
 Kırşehir genelinde devam eden bu 
tür etkinliklerin, hem tarımda verimliliği 
hem de üreticilerin bilgi birikimini artırarak 
bölgesel kalkınmaya katkı sunması bekleni-
yor.(SEVGİ ER)

Kırşehir’de tarımsal bilinçlendirme 
çalışmaları hız kesmeden sürüyor
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BES'in geleceğinde 
aktif bir rol üstlenme-
ye devam edeceğiz."
‘'Yüzde 80'e varan 
dijitalleşme oranı 
yakaladık''
 Sektörün diji-
talleşme dinamiklerine 
de dikkati çeken Gür-
kan, sigorta ve emek-
lilik ürünlerini kapsa-
yan mobil uygulamala-
rıyla yüzde 90'dan 
fazla fonksiyonu diji-
talleştirdiklerini söyle-
di.
 Gürkan, ''Diji-
tal kanalların kullanı-
mını artırmak için 
oluşturduğumuz dijital 
migrasyon komiteleriy-
le yüzde 80'e varan di-
jitalleşme oranı yaka-
ladık.  
 RPA (Robotic 
Process Automation-
Robotik Süreç Oto-
masyonu) havuzumuz-
da yer alan 28 robotu-
muzla, çalışanlarımızın 
daha önce manuel ola-
rak gerçekleştirdiği 
yaklaşık 130 süreci ya 
da işi otomatize ettik.'' 
değerlendirmesinde 
bulundu.
(AA)

 Gürkan, "Yıl 
Sonu Söyleşileri" kap-
samında AA muhabi-
rine yaptığı değer-
lendirmede, 2025'te 
sektörün karşılaşa-
cağı ekonomik zor-
luklara rağmen, ye-
nilikçi yaklaşımlar ve 
müşteri odaklı çö-
zümlerle sürdürüle-
bilir bir büyüme elde 
edileceğine inandık-
larını aktardı.
 2024 yılında 
enflasyonun kontrol 
altına alınması için 

artan faiz ortamında 
sektör genelinde ya-
tırım geliri perfor-
mansının teknik kar-
lılık performansının 
önüne geçtiğini göz-
lemlediklerini dile ge-
tiren Gürkan, "Önü-
müzdeki dönemde 
enflasyonun düşme 
trendine girmesi ile 
birlikte faizlerin de 
kademeli olarak düş-
mesini ve sektördeki 
teknik karlılık odağı-
nın artmasını bekli-
yoruz. 

 Sektörün bir-
çok yılda olduğu gibi 
2025 yılında da enf-
lasyonun üzerinde 
büyüyeceğini öngö-
rüyoruz." diye ko-
nuştu.
 Gürkan, 
2025 yılı için strate-
jik önceliklerini, Tür-
kiye'nin ekonomik ve 
demografik dinamik-
leri doğrultusunda 
şekillendirdiklerini 
ifade ederek, sağlık 
sigortaları, bireysel 
emeklilik, dijitalleş-

me ve sürdürülebilir-
lik ekseninde yatı-
rımları artırmayı 
planladıklarını belirt-
ti.
 Allianz Tür-
kiye'nin lokomotif 
branşları arasında 
sağlık sigortalarının 
ve BES'in önemli bir 
yer tuttuğunu akta-
ran Gürkan, "Sağlık 
branşında bu yıl 
önemli bir büyüklü-
ğe ulaştık. 
 Özel ve ta-
mamlayıcı sağlık si-

gortası ferdi ve grup 
sigortalı toplamında 
2 milyonu aşan sağ-
lık müşterimiz var. 
 Bu başarıda, 
sunduğumuz geniş 
kapsamlı poliçeler ye-
nilikçi ürünler ve diji-
tal sağlık çözümleri 
ile hizmet kalitesi be-
lirleyici oldu" ifadele-
rini kullandı.
 Gürkan, ele-
menter ve sağlık 
branşlarında ilk 9 
ayda sektörün önün-
de büyüyerek yüzde 
11'lik pazar paylarını 
aştıklarını ve yıl biti-
minde hem prim 
hem de karlılık he-
deflerini gerçekleş-
tirmeyi beklediklerini 
dile getirdi.
 Fiyat reka-
beti nedeniyle kasko 
branşının enflasyo-
nun çok altında bü-
yüdüğüne dikkati 
çeken Gürkan, 2024 
yılında büyümeye en 
çok katkının sağlık 
alanından olacağını 
aktardı.
 Gürkan, oto 
dışı ve trafik branşla-
rında da pazar payı 

kazanımlarının büyü-
me performanslarını 
pozitif etkilediğini 
sözlerine ekledi.
 BES, birey-
sel tasarrufları teşvik 
eden ve ülke ekono-
misine katkı sağla-
yan bir yapı
2024 yılı itibarıyla 
1,25 milyon BES ka-
tılımcısı ve yüzde 
63'lük büyüme ora-
nıyla 182 milyar lira-
lık fon büyüklüğüne 
ulaştıklarını belirten 
Gürkan, BES tarafın-
da varlık yönetimi st-
ratejileriyle sektör or-
talamasının üzerinde 
fon performansı ser-
gilediklerini belirte-
rek, "2024 sonu iti-
barıyla katılımcı sayı-
sının 1,27 milyona, 
fon büyüklüğünün 
ise 200 milyar liraya 
ulaşmasını bekliyo-
ruz." dedi.
 Gürkan, fon-
larda en iyi perfor-
mansı elde edebil-
mek için dört farklı 
portföy yönetim şir-
ketiyle kurdukları bir 
ekosistem olduğunu 
ve yılda 8-9 defa tav-

siye kararı değişikli-
ğine gittiklerini de 
sözlerine ekledi.
 Gelecekte, 
emeklilik sisteminde 
yapılacak reformlarla 
BES'in daha geniş kit-
lelere ulaşacağına 
inandıklarını kayde-
den Gürkan, Ta-
mamlayıcı Emeklilik 
Sisteminin (TES) ha-
yata geçmesiyle fon 
büyüklüklerinde 
kayda değer bir artış 
beklediklerini işaret 
etti. Gürkan, BES'in 
21 yılda bireysel ta-
sarrufları teşvik 
eden ve ülke ekono-
misine katkı sağla-
yan bir yapı haline 
geldiğini vurgulaya-
rak, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
 "İşveren kat-
kısının devreye gir-
mesi ve sistemin oto-
matik katılım meka-
nizmalarıyla entegre 
edilmesi, hem mev-
cut katılımcıların ta-
sarruf oranlarını artı-
racak hem de siste-
me yeni katılımcılar 
kazandıracak. 
 TES ile sek-

töre kazandırılacak 
uzun vadeli yatırım-
lar, yalnızca bireysel 
emeklilik fonlarının 
büyümesine değil, 
aynı zamanda ülke 
ekonomisinin sürdü-
rülebilirliğine de 
katkı sağlayacak."
 Otomatik Ka-
tılım Sistemi (OKS) 
tarafında ise bugüne 
kadar sisteme 3,4 
milyon kişinin dahil 
olduğunu, sistemde 
kalan 1 milyondan 
fazla katılımcı ile fon 
büyüklüğünün 6,4 
milyar lirayı aştığını 
aktaran Gürkan, 
şöyle devam etti:
 "Yıl sonunda 
fon büyüklüğümü-
zün 7,2 milyar TL'yi 
aşmasını bekliyoruz, 
Fon yönetimi tarafın-
daki başarılı perfor-
mansımızla da sek-
törde fark yaratma-
ya devam ettiğimiz 
bir yıl oldu. 
 Önümüzdeki 
dönemde de müşte-
rilerimize sunduğu-
muz dijital çözümler 
ve müşteri odaklı 
hizmet anlayışımızla 

 Firuz Bağlı-
kaya, yaptığı açıkla-
mada, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğ-
lu'nun sıcak hava ba-
lonu turlarına katılan 
kişi sayısının 
2024'de 933 bin kişi-
ye ulaştığını açıkladı-
ğını hatırlattı.
 Bağlıkaya, 
Uraloğlu'na ve 
SHGM yetkililerine 
balon turlarının geli-
şimi konusunda ver-
dikleri destek için te-
şekkür ederek, 
katma değeri yüksek 
turizm ürünlerinin 
Türkiye için oldukça 
önemli olduğunu 
ifade etti.
 Dünyada 
tüm ülkelerin turist 
sayısından ziyade tu-
rizm gelirlerindeki ar-
tışa odaklandığına 
işaret eden Bağlıka-
ya, "Dolayısıyla 

katma değeri yüksek 
ürünlerin önemi her 
geçen gün daha da 
artıyor. 
 Bu anlamda 
balon turları konu-
sundaki gelişimi çok 
kıymetli buluyoruz. 
 TÜRSAB ola-
rak ürün çeşitliliğini 
artırarak turizm ge-
lirlerini yükseltecek 
çalışmalara odaklan-
mış durumdayız." 
şeklinde konuştu.
 Bağlıkaya, 
Burdur'dan başlattık-
ları Turizm Yüzyılı 
projesinin temel 
amacının turizmin 
12 aya ve ülke ge-
neline yayılması ile 
daha yüksek gelir 
grubundan misafirle-
ri Türkiye'de ağırla-
mak olduğunu belir-
terek, Türkiye'nin tu-
rizm açısından mev-
cut seviyelerin çok 
daha üzerinde bir 

noktaya ulaşabilecek 
potansiyele sahip ol-
duğunu dile getirdi.
 Türkiye'nin 
dört bir yanındaki 
doğal güzelliklerin 
yanı sıra tarihi ve kül-
türel değerlerinin de 
yeni ürünlerle zen-
ginleştirilerek değer-
lendirilmesi gerekti-
ğini vurgulayan Bağ-
lıkaya, "Turizm Yüz-
yılı kapsamında bir 
doğa harikası olan 
Salda Gölü üzerinde 
başlayan balon tur-
larının seyahat acen-
telerimiz tarafından 
çok daha geniş ke-
simlere ulaştırılması 
için özel bir çalışma 
yaptık." ifadesini kul-
landı.
"Balon turizmi 
ciddi ekonomik ha-
reketlilik oluştu-
ruyor”
 Firuz Bağlı-
kaya, SHGM tarafın-

dan yetkilendirilen 
71 sıcak hava balon 
işletmesinin toplam 
8 bölgede uçuş yap-
tığını ve balon yolcu-
larının yüzde 80'lik 
bölümünün bu uçuş-
ları Kapadokya'da 
gerçekleştirdiğini an-
lattı.
 Balon işlet-
meleri ve seyahat 
acentelerinin çok sa-
yıda insan için iş ola-
nağı ve ekonomik ha-
reketlilik oluşturdu-
ğuna dikkati çeken 
Bağlıkaya, uçuş nok-
talarının artırılması 
durumunda balon tu-
rizminin sağladığı 
katma değerin Tür-
kiye'nin farklı bölge-
lerinde de yayılaca-
ğını kaydetti.
 Bağlıkaya, 
seyahat acenteleri-
nin turizmdeki geli-
şim için hayati 
öneme sahip oldu-

ğunun altını çizen 
Bağlıkaya, sözlerini 
şöyle tamamladı:
 "Bir turizm 
unsurunun satılabilir 
ürün haline getiril-
mesi ve tüketicisine 
ulaşması ancak ve 
mutlaka seyahat 
acenteleri eliyle olur. 
 Bu bakım-
dan balon turlarının 
gelişimi konusunda 
TÜRSAB üyesi seya-
hat acentelerinin ça-
lışmaları çok büyük 
önem taşıyor. 
 Sivil Havacı-
lık Genel Müdürlüğü-
müz tarafından be-
lirlenecek yeni gü-
zergahlarda gerçek-
leşecek uçuşlarla 
balon turu yolcu sa-
yısını 2030 yılına 
kadar 2 milyona yak-
laşan seviyelere çı-
kartabiliriz.” 
(ANADOLU 
AJANSI)

 Alınan bilgi-
ye göre, Ankara Em-
niyet Müdürlüğü Ka-
çakçılık Suçlarıyla 
Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, 
Sincan'da bir fabri-
kada yurt dışına 
ihraç edilmek üzere 
üretilen nargile tü-
tünlerinin, ihraç 
ürünü gibi gösterildi-
ğini ve el altından pi-
yasaya sürüldüğünü 
belirledi.
 Fabrikaya 
düzenlenen operas-
yonda, piyasa değeri 

yaklaşık 4 milyon 
706 bin lira olan 3 
ton 620 kilogram 
bandrolsüz nargile 
tütünü ele geçirildi.
 Olaya ilişkin 

yakalanan İ.İ'ye 
"5607 Sayılı Kaçakçı-
lıkla Mücadele Kanu-
nu'na muhalefet" su-
çundan adli işlem ya-
pıldı.

 Operasyonla 
3 milyon 700 bin lira 
vergi kaybının önüne 
geçildiği bildirildi.  
(ANADOLU 
AJANSI)

Konyaspor Kulübü Başkanı 
Korkmaz'dan olağanüstü genel kurul 

kararıyla ilgili değerlendirme
8'den Devam

gereken bir borç var. 

 Göreve ge-

lirken, uzun vadeli 

bir yönetim kurulu ol-

maya niyet ettik.  

Konya Büyükşehir 

Belediye Başkanımız 

Uğur İbrahim Altay, 

her zaman manevi 

ve maddi olarak bize 

çok destek oldu.

 Bakanları-

mız, bürokratlarımız 

ellerinden geleni yap-

maya gayret ettiler.  

Bundan sonra daha 

da güçlü destek ola-

caklarına inanıyo-

rum. 

 Çünkü kulü-

bün buna ihtiyacı 

var."

"Güçlü bir destek 

olmadığı sürece 

bu kulübün 

devam etmesi 

mümkün görün-

müyor”

 Korkmaz, yö-

netim kurulu üyeleri-

nin, kendi gücü nis-

petinde, kulüp için 

yapabileceklerinin 

fazlasını yapmaya 

gayret ettiğini ifade 

etti.

 Aldıkları des-

teklerin, kulübün 

mevcut yapısı için ye-

terli olmadığına dik-

kati çeken Korkmaz, 

sözlerini şöyle ta-

mamladı:

 "Bundan son-

raki süreçte güçlü 

bir destek olmadığı 

sürece bu kulübün 

devam etmesi müm-

kün görünmüyor. 

 Yönetim ola-

rak bu saatten sonra 

yapabileceğimiz 

fazla bir şey kalma-

dığı için bu kararı 

aldık. Kalırsak, Kon-

yaspor'a zarar vere-

bileceğimizi düşün-

dük. Konyaspor'a 

asla zarar vermek is-

temeyiz. 

 Bu süreçte, 

somut bir destek 

veya projeyle, bir 

şeyler yapabilme gü-

cünü hissedemezsek 

devam etme şansı-

mız görünmüyor. 

 Burada 

olsak da olmasak da 

her zaman Konyas-

por'un yanında ola-

cağız. 

 Buradan gi-

dersem de en büyük 

isteğim yine Konyas-

por'un maçlarına gel-

meye devam edebil-

mek. 

 Taraftarları-

mızın yüzüne baka-

bilecek pozisyonda 

olmak istiyorum.”

(AA)

Allianz Türkiye'ye göre sektör 
2025'te de enflasyonun üzerinde büyüyecek

Balon tur�zm� yen� 
rotalar �le 2 m�lyon yolcu 
potans�yel� barındırıyor

Ankara'dak� kaçakçılık 

operasyonunda 3 tonun üzer�nde 

narg�le tütünü ele geç�r�ld�
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 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
05-11 Ocak 2025 ta-
rihleri arasında ger-
çekleştirilecek olan 
78. Verem Eğitimi ve 
Farkındalık Haftası 
etkinliklerinin açılışı-
nı yaptı. Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi Toplantı 
Salonunda düzenle-
nen "Açılış Toplantı-
sı" yoğun katılımla 
gerçekleşti.
 Açılış ko-
nuşmasını yapan 
Sağlık Hizmetleri 
Başkanı Dr. Öğr. 
Üyesi Ramazan 
Dulkadir, halk sağ-
lığını tehdit eden 
önemli bir hasta-
lık olan tüberkü-
loza dikkat çeke-
rek, bu hastalığın 
görülme sıklığını 
azaltmak ve ka-
muoyunu bilinç-
lendirmek adına 
düzenlenen etkin-
liklerin önemini 
vurguladı.  Dr. 
Dulkadir’in ardından 
Halk Sağlığı Uzmanı 
Dr. Anıl Başpınar, En-
feksiyon Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Kübra 
Erbay ve Tüberküloz 
İl Koordinatörü Dr. 
Ebru Şimşek, tüber-
küloz hastalığının bu-
laşma yolları, tedavi 
yöntemleri ve hasta-
lıkla mücadelede ya-
pılması gerekenler 
hakkında bilgilendir-
me sunumları ger-
çekleştirdi.
 Toplantıya 
sağlık yöneticilerinin 

yanı sıra çok sayıda 
sağlık personeli katı-
lım sağladı. Toplantı-
da, özellikle tüber-
küloz hastalığının 
tanı ve tedavi süreç-
lerinde sağlık çalı-
şanlarının rolü vur-
gulanırken, hastalı-
ğın toplum sağlığı 
üzerindeki etkilerine 
dikkat çekildi.
Verem Eğitimi ve 
Farkındalık Hafta-
sı Nedir?
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, et-
kinlikler kapsamında 
yaptığı açıklamada, 
"Verem Eğitimi ve 
Farkındalık Haftası" 
etkinliklerinin 1947 
yılından bu yana Tür-
kiye genelinde dü-
zenlendiğini belirtti. 
 Bu kapsam-
da her yıl ocak ayı-
nın ilk pazar gününü 
takip eden hafta bo-
yunca verem hastalı-
ğıyla ilgili farkındalık 
çalışmaları yürütül-
mekte. Açıklamada 
şu ifadeler yer aldı:
 “Tüberkü-
loz, küresel ölçek-
te mücadele ge-
rektiren, halk sağ-
lığını tehdit eden 
önemli bir hasta-
lıktır. Bu kapsam-
da ülkemizde her 
yıl çeşitli etkinlik-
ler düzenlenerek 
verem hastalığına 
kamuoyunun dik-
kati çekilmekte-
dir. 
 Sempoz-
yumlar, konferanslar, 
okul etkinlikleri, afiş 

ve broşür çalışmaları 
ile vatandaşlara yö-
nelik eğitimler veril-
mektedir.”
Tüberküloz Nedir 
ve Nasıl Bulaşır?
 Toplantıda 
verilen bilgiler ışığın-
da, tüberkülozun bu-
laşma ve tedavi sü-
reçlerine dair detaylı 
bilgiler paylaşıldı:
Hastalığın Etkeni
 Tüberkülo-
zun etkeni, Myco-
bacterium tuberculo-
sis complex adı veri-
len basillerdir. 
 Bu basiller, 
yavaş çoğalmakta ve 
oksijenli ortamda 
üremektedir. Kültür-
de 2-6 hafta içinde 
büyüyen bu mikro-
organizma, asit bo-
yalarına dirençli ol-
ması nedeniyle 
“aside dirençli basil” 
(ARB) olarak adlan-
dırılmaktadır.
Bulaşma Yolları
 Tüberküloz 
hastalığı, tedavi gör-
memiş ya da tedavi 
sürecine düzenli 
devam etmeyen ak-
ciğer ve gırtlak tü-
berkülozu olan has-
talardan, öksürme 
ya da hapşırma yo-
luyla havaya yayılan 
mikropların solunum 
yoluyla alınmasıyla 
bulaşır. 
 Özellikle bal-
gamında yüksek 
oranda basil bulunan 
hastalar, hastalığın 
yayılmasında en 
önemli kaynaktır.
Bulaşmayı Etkile-

yen Faktörler
Tüberküloz hastasıy-
la aynı ortamda 
uzun süre bulun-
mak, ortamın hava-
landırılmaması ve ki-
şinin bağışıklık duru-
munun zayıf olması 
bulaşma riskini artır-
maktadır.
Bulaşıcılık Süresi
 Düzenli ilaç 
tedavisiyle hastanın 
bulaşıcılığı 2-3 hafta 
içerisinde büyük 
oranda sona ermek-
te, basil sayısı hızla 
azalmaktadır. Bu ne-
denle, erken tanı ve 
tedavi hayati önem 
taşımaktadır.
Hafta Boyunca Et-
kinlikler Düzenle-
necek
 Verem Eğiti-
mi ve Farkındalık 
Haftası boyunca Kır-
şehir genelinde halkı 
bilinçlendirmek ama-
cıyla çeşitli etkinlik-
ler düzenlenecek. 
 Program 
kapsamında sem-
pozyum ve konfe-
ransların yanı sıra 

okullarda öğrencile-
re yönelik resim ve 
kompozisyon yarış-
maları, broşür ve 
afiş dağıtımı gibi fa-
aliyetler yer alacak. 
 Ayrıca, yazılı 
ve görsel medya ara-
cılığıyla halkın bilgi-
lendirilmesi sağlana-
cak.
Kırşehir Halkına 
Çağrı
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, verem has-
talığı ile mücadelede 
toplumun bilinçlen-
dirilmesinin ve erken 
teşhis için farkındalı-
ğın artırılmasının 
önemine vurgu ya-
parak tüm vatandaş-
ları düzenlenecek et-
kinliklere katılmaya 
davet etti. Bu hafta 
kapsamında düzen-
lenecek etkinliklerle 
tüberküloz hastalığı-
na karşı toplumsal 
farkındalık artırıla-
rak, halk sağlığına 
katkı sağlanması he-
defleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de 78. Verem Eğitimi 
ve Farkındalık Haftası başladı

 Eğitim Bir Sen ve Memur Sen Kır-
şehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, 
Eğitim Bir Sen’in Kurucu Genel Başkanı 
Mehmet Akif İnan’ı vefatının 25. yılında 
rahmet ve minnetle andıklarını belirtti. 
 Başkan Yavuz, yaptığı açıklama-
da, Akif İnan’ın sendikacılık, edebiyat ve 
düşünce dünyasına yaptığı katkılara dikkat 
çekti.
 Fatih Mehmet Yavuz, açıklamasın-
da şu ifadelere yer verdi:
 “Her eylem yeniden diriltir 
beni” diyerek idealine aksiyoner kim-
lik kazandıran, değerli mütefekkir, 
şair ve Kurucu Genel Başkanımız 
Mehmet Akif İnan’ı vefatının 25. yı-
lında rahmetle ve minnetle yad edi-
yorum. 
 Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen ola-
rak; kalemi, kelamı ve aydın kişiliğiyle sen-
dikal mücadelemizi başlatan Akif İnan'ın 
aziz hatırasını yaşatıyor, örgütlü gücümüz-
le 'iyilikleri önermenin, kötülükleri önleme-
nin' mücadelesini veriyoruz. Ruhu şad, me-
kanı cennet olsun.”
Mehmet Akif İnan Kimdir?
 1940 yılında Şanlıurfa’da doğan 
Mehmet Akif İnan, Türkiye’nin önemli mü-
tefekkir ve şairlerinden biri olmasının yanı 
sıra, hizmet sendikacılığı anlayışını başla-
tan öncü bir isimdir. 
 Şair, öğretmen ve sendikacı kimli-
ğiyle tanınan İnan, Türkiye’nin en büyük 
sivil toplum kuruluşlarından biri olan Me-
mur-Sen Konfederasyonu ve Eğitim Bir 
Sen’in kurucusudur.
 Akif İnan, sendikal mücadelede 

ideolojik kaos yerine, hizmet ve müzake-
reye dayalı bir anlayışı getirmiştir. 
 Eğitim çalışanlarının haklarını sa-
vunma amacıyla Eğitim Bir Sen’i kurarak, 
sendikacılığı medeniyet değerlerine da-
yandıran bir yaklaşımı benimsemiştir. 
 Aynı zamanda, edebiyat dünyası-
na kazandırdığı şiirlerle de tanınan İnan’ın 
“Mescid-i Aksa”, “Efsane” ve “Tenha Söz-
ler” gibi eserleri bulunmaktadır.
 İnan, 6 Ocak 2000 tarihinde ha-
yata gözlerini yumdu ve vefatının ardın-
dan geride büyük bir mücadele mirası bı-
raktı.
Akif İnan’ın Mücadelesi Yaşatılmaya 
Devam Ediliyor
 Eğitim Bir Sen ve Memur Sen, 
Akif İnan’ın başlattığı mücadeleyi bugün 
de sürdürüyor. Yavuz, bu mirasın önemine 
vurgu yaparak, sendikal örgütlenmenin 
amacını şu şekilde özetledi:
 “Akif İnan’ın hedeflediği sendikal 
anlayış, sadece bir hak arama mücadelesi 
değil, aynı zamanda medeniyet değerleri-
ne yaslanarak toplumda iyiliği yayma ça-
basıdır. Bugün de bu anlayışla çalışmaları-
mıza devam ediyoruz.”
 Mehmet Akif İnan’ın vefatının 25. 
yılında şube yöneticileri ve üyeleri, İnan’ın 
bıraktığı değerli mirası yaşatmaya devam 
edeceklerini belirtti.
 Mehmet Akif İnan’ın idealleri doğ-
rultusunda sendikal çalışmalarını sürdüren 
Eğitim Bir Sen ve Memur Sen, onun anısı-
nı yaşatarak, hizmet sendikacılığı anlayışı-
nı daha ileriye taşımayı hedefliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Yavuz: 'Her Eylem 

Yeniden Diriltir Bizi' şiarıyla 

yola devam ediyoruz'"

 Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Ma-
hinur Özdemir Göktaş, Aile Yılı'na ilişkin, 
"Toplumumuzun tüm kesimlerini bu anlam-
lı yılın mutluluğunu aileleriyle birlikte pay-
laşmaya davet ediyorum." ifadesini kullan-
dı.
 Bakan Göktaş, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımda, aile konusun-
daki her türlü çalışmayı zirveye taşıyacak-
ları bir süreç olarak 2025'in Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan'ın yüksek takdir-
leriyle "Aile Yılı" olarak ilan edildiğini bildir-
di.
 Vatandaşların, ailenin, aile olma-
nın, bir aile içinde güvenle yaşamanın mut-
luluğunu hissedecekleri bir yıl olması için 

Bakanlığın koordinasyonunda devletin tüm 
kurumlarıyla kapsamlı çalışmaları hayata 
geçireceklerini belirten Göktaş, şunları kay-
detti:
 "13 Ocak'ta Sayın Cumhurbaşka-
nı'mız tarafından detaylarının açıklanacağı 
Aile Yılı'nda vereceğimiz müjdelerin ve yıl 
boyunca yapacağımız etkinliklerin ülkemiz 
ve milletimiz için şimdiden hayırlı, uğurlu 
olmasını diliyorum. 
 Toplumumuzun tüm kesimlerini bu 
anlamlı yılın mutluluğunu aileleriyle birlikte 
paylaşmaya davet ediyorum."(AA)

Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanı 
Göktaş'tan "Aile 
Yılı" paylaşımı

 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, 7-14 
Ocak Beyaz Baston 
Görme Engelliler Haf-
tası kapsamında far-
kındalık oluşturmak 
amacıyla bir mesaj 
yayımladı. Yapılan 
paylaşımda, herkes 
için eşit ve erişilebilir 
bir dünyanın önemi 
vurgulandı.

 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi’nden ya-
pılan açıklamada şu 
ifadeler yer aldı:
 “7-14 
Ocak Beyaz Bas-
ton Görme Engel-
liler Haftası’nda, 
herkes için adil, 
eşit ve erişilebilir 
bir dünya diliyor, 
bağımsız bir ge-

lecek için var gü-
cümüzle çalışıyo-
ruz.”
 Yeşilay, 
görme engelli birey-
lerin toplumsal ya-
şamda karşılaştıkları 
engellere dikkat çe-
kerek, farkındalık ça-
lışmalarının önemine 
vurgu yaptı. 
 Beyaz Bas-
ton Görme Engelliler 
Haftası’nın, yalnızca 
bir hafta boyunca 
değil, yılın her döne-
minde engelli birey-
lerin ihtiyaçlarının ve 
haklarının hatırlan-
ması gerektiğini be-

lirtti.
 Yeşilay, ba-
ğımlılıkla müca-
dele çalışmaları-
nın yanı sıra, sos-
yal sorumluluk 
projeleriyle de 
toplumsal farkın-
dalık oluşturmayı 
sürdürüyor. 
 Beyaz Bas-
ton Görme Engelliler 
Haftası’nda da bu 
kapsamda çalışmala-
ra devam eden Yeşi-
lay Kırşehir Şubesi, 
görme engelli birey-
lerin bağımsız yaşam 
sürdürebilmeleri için 
adil ve erişilebilir bir 

toplum hedefini des-
teklediklerini ifade 
etti.
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi’nin bu 
anlamlı mesajı, en-
gelli bireylerin top-
lumsal yaşama daha 
aktif katılımlarını sağ-
lamak ve farkındalık 
oluşturmak adına 
önemli bir adım ola-
rak değerlendiriliyor. 
 Eşit ve en-
gelsiz bir dünya için 
yapılan bu çağrı, 
tüm bireylerin deste-
ğini bekliyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Yeşilay Kırşehir Şubesi’nden 

Beyaz Baston Görme 

Engelliler Haftası mesajı
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 Millî Eğitim 
Bakanlığı, mevsimlik 
tarım işçileri ve yarı 
göçer ailelerin ço-
cuklarının eğitime eri-
şimini artırmak ama-
cıyla Kırşehir’de kap-
samlı eylem planları-
nı hayata geçiriyor. 
 2024/52 sa-
yılı genelge kapsa-
mında yürütülen ça-
lışmalar, eğitimde fır-
sat eşitliğini sağla-
mayı hedefliyor.
 Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
yayımlanan ve 6 
Ağustos 2024’te yü-
rürlüğe giren genel-
ge doğrultusunda, 
Kırşehir’de mevsim-
lik tarım işçisi ve yarı 
göçer ailelerin ço-
cuklarının eğitime eri-
şimini kolaylaştırmak 
için yoğun bir çalış-
ma başlatıldı. 
 Cumhurbaş-
kanlığı ve Bakanlık 
genelgeleri çerçeve-
sinde, il ve ilçe düze-
yinde hazırlanan 
eylem planlarıyla öğ-
rencilerin eğitimine 
kesintisiz devam ede-
bilmesi için birçok ye-

nilikçi adım atılıyor.
KIRŞEHİR’DE İL 
EYLEM PLANI HA-
ZIRLANDI
 Millî Eğitim 
Bakanlığı tarafından 
düzenlenen "Eylem 
Planı Hazırlık Çalışta-
yı"na katılan Kırşehir 
İl Millî Eğitim Müdür-
lüğü, kendi eylem 
planını hazırlayarak 
Bakanlığa sundu. 
 Bu kapsam-
da, göç alan ve 
veren ilçelerde eği-
tim süreçlerini kesin-
tiye uğratmamak için 
çeşitli önlemler alını-
yor. 
 Öğrencilerin 
eğitim takibi e-Okul 
üzerinden yapılırken, 
barınma imkânları-
nın artırılması ve 
ailelere yönelik bilgi-
lendirme çalışmaları 
da başlıca önlemler 
arasında yer alıyor.
GÖÇ VEREN VE 
GÖÇ ALAN İLÇE-
LERDE ÖZEL ÇA-
LIŞMALAR
 Kırşehir’de 
göç veren ilçelerde, 
ortaokul ve lise öğ-
rencilerinin pansi-

yonlarda konaklaya-
rak eğitimlerine ke-
sintisiz devam etme-
leri sağlanıyor. 
 Göç alan il-
çelerde ise aileleriyle 
birlikte bölgeye yer-
leşen öğrenciler için 
mobil okul uygula-
maları, geçici ders-
likler ve telafi eği-
timleri gibi alternatif 
eğitim modelleri dev-
reye alındı.
MOBİL OKULLAR 
VE METİP SOSYAL 
ALANLARI 
EĞİTİMİN 
HİZMETİNDE
 Mevsimlik 
Tarım İşçileri Projesi 
(METİP) kapsamında 
oluşturulan sosyal 
alanlar, ihtiyaç duyu-
lan bölgelerde ders-
lik olarak kullanılma-
ya başlandı. 
 Bu alanlara 
öğretmen görevlen-
dirilerek, özellikle 
okul öncesi ve temel 
eğitim kademelerin-
de eğitimin aksama-
ması için özel bir has-
sasiyet gösteriliyor. 
 Mobil okullar 
da tarım sezonunda 

Kırşehir’e gelen aile-
lerin çocuklarının eği-
timi için kullanılıyor.
VELİLERE VE ÖĞ-
RENCİLERE 
YÖNELİK 
BİLGİLENDİRME 
ÇALIŞMALARI
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, mevsimlik tarım 
işçileri ve yarı göçer 
ailelere yönelik bilgi-
lendirme faaliyetleri-
ni artırdı. 
 Velilere, ço-
cuklarının eğitim im-
kanları hakkında reh-
berlik sağlanırken, 
yaz okulları ve telafi 
eğitimleri gibi prog-
ramlarla öğrencilerin 
akademik başarıları-
nın desteklenmesi 
hedefleniyor.
2025 YILINA 
YÖNELİK YENİ 
ÖNLEMLER
 Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın genel-
gesi doğrultusunda, 
2025 itibarıyla e-
Okul sistemine özel 
bir alan eklenerek, 
mevsimlik tarım 
göçü sırasında öğ-
rencilerin daha etkin 

takibi yapılacak. 
 Ayrıca, Kır-
şehir’de geçici ders-
lik sayısının artırıl-
ması ve yaz döne-
minde eğitim imkan-
larının genişletilmesi 
planlanıyor. 
 Öğretmen-
ler, veliler ve öğren-
ciler için hazırlanan 
yazılı ve video içerik-
ler de eğitimin sür-
dürülebilirliğini des-
tekleyecek.
KIRŞEHİR’DE 
EĞİTİMDE FIRSAT 
EŞİTLİĞİ İÇİN 
ORTAK ÇALIŞMA
 Kırşehir Vali-
liği, İl Millî Eğitim Mü-
dürlüğü ve diğer 
kamu kurumları, 
mevsimlik tarım işçi-
leri ve yarı göçer 
ailelerin çocuklarının 
eğitime erişimlerini 
artırmak için iş birliği 
içerisinde çalışıyor. 
 Eğitimde fır-
sat eşitliği sağlamayı 
amaçlayan bu adım-
lar, Kırşehir’deki tüm 
çocukların kaliteli eği-
tim almasını hedefli-
yor.
(FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

ziyaretleri için Esra 

Yıldız Kahraman, 

Harun Kahraman ve 

Mehmet Dalbudak’a 

teşekkür ediyorum. 

Esra Yıldız Kahra-

man’ın Paris 2024 

Olimpiyatları’nda 

elde ettiği büyük ba-

şarı, yalnızca Kırşe-

hir için değil, tüm 

milletimiz için gurur 

kaynağıdır. 

 Bu önemli 

başarıyla ülkemize 

yaşattıkları mutluluk 

ve gurur için bir kez 

daha kendilerini teb-

rik ediyoruz. 

 Esra Yıldız 

Kahraman’ın azmi ve 

başarı hikayesi, genç 

nesillerimize ilham ol-

maya devam ede-

cektir.”

 Esra Yıldız 

Kahraman ise, Paris 

2024 Olimpiyatla-

rı’nda elde ettiği ba-

şarı sürecinde kendi-

sine destek veren 

herkese teşekkür 

ederek, spor haya-

tında hedeflerini 

daha da yükseğe ta-

şıma azmiyle çalışa-

cağını ifade etti.

 Ziyaret, 

günün anısına çeki-

len fotoğrafla sona 

erdi.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi ile 

Kırşehir İş-Kur ara-

sında imzalanan 

İşgücü Uyum Prog-

ramı (İUP) kapsa-

mında, yedek katı-

lımcı adaylar için ge-

reken evrak listesi 

açıklandı. 

 Yedek aday-

ların başvurularının 

değerlendirmeye alı-

nabilmesi için gerekli 

belgeleri eksiksiz bir 

şekilde hazırlayarak, 

belirtilen tarihler ara-

sında teslim etmeleri 

gerekiyor.

BELGELERİN 

TESLİM 

TARİHLERİ VE 

YERİ

 Yedek katı-

lımcılar, gerekli ev-

rakları 06-09 Ocak 

2025 tarihleri arasın-

da, mesai saatleri 

içinde, Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi 

İdari ve Mali İşler 

Daire Başkanlığı Des-

tek Hizmetleri Şube 

Müdürlüğü’ne elden 

teslim etmelidir. 

 Belgelerin 

eksiksiz ve belirtilen 

sıraya göre hazırlan-

ması, kapaklı plastik 

dosya içinde sunul-

ması önem arz edi-

yor.

İUP KAPSAMINDA 

İSTENECEK BEL-

GELER

 Yedek aday-

ların teslim etmesi 

gereken belgeler şu 

şekilde sıralanmıştır:

 Kimlik foto-

kopisi

Sağlık raporu (Aile 

Hekimliği'nden alın-

mış)

 Adli sicil 

kayıt belgesi (e-

Devlet üzerinden alı-

nabilir)

 Adaya ait 

SGK Kayıt Belgesi 

(e-Devlet üzerinden, 

barkodlu)

 Son 1 yıla 

ait SGK Tescil ve Hiz-

met Dökümleri (bar-

kodlu ya da onaylı)

 Aynı hanede 

ikamet eden kişiler 

için "Kişi Belgesi" (e-

Devlet üzerinden, 

barkodlu)

 Vukuatlı 

nüfus kayıt örneği 

(Aile bilgilerini içe-

ren, e-Devlet üzerin-

den alınabilir)

 Aynı hanede 

yaşayan 18 yaş ve 

üstü kişiler için SGK 

Kayıt Belgesi (e-

Devlet üzerinden)

AYNI HANEDE ÇA-

LIŞAN KİŞİLERİN 

ONAYLI MAAŞ 

BORDROSU

 KYK ya da 

özel yurtta kalan öğ-

renciler için yurtta 

kaldıklarını gösteren 

belge

 Banka hesap 

bilgisi (Halkbank - 

Kırşehir Merkez 

Şube)

 Katılımcı Ta-

ahhütnamesi (Belge-

ye ilgili kurumdan 

ulaşılabilir)

BAŞVURU ŞART-

LARI VE DEĞER-

LENDİRME

 İşgücü 

Uyum Programı Söz-

leşmesi'nde belirti-

len şartları taşıma-

yan veya eksik belge 

teslim eden adayla-

rın başvuruları, de-

ğerlendirme komis-

yonunca geçersiz sa-

yılacaktır. 

 Başvuru sa-

hiplerinin evraklarını 

eksiksiz bir şekilde 

tamamlamaları ve 

belirtilen süre içinde 

teslim etmeleri 

büyük önem taşıyor.

PROGRAMIN 

ÖNEMİ

 Kırşehir İş-

Kur ve Kırşehir Ahi 

Evran Üniversitesi iş 

birliğiyle hayata ge-

çirilen İşgücü Uyum 

Programı, istihdamın 

artırılmasını hedefle-

yen önemli projeler-

den biri. 

 Programa ka-

tılım sağlayacak 

adaylar, iş dünyasına 

entegrasyon süreç-

lerini hızlandıracak 

destek ve eğitimler-

den faydalanma fır-

satı bulacak.

 Daha fazla 

bilgi ve detaylı bilgi-

lendirme için ilgili ku-

rumların resmi web 

siteleri ziyaret edile-

bilir.

(FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

edeceğini müjdeledi.

Turnuva Büyük 

İlgi Gördü

 Kaman’da çe-

şitli kurumların katılı-

mıyla gerçekleştirilen 

futbol turnuvası, 

hem sporcular hem 

de izleyiciler tarafın-

dan yoğun ilgiyle 

takip edildi. 

 Turnuva, ku-

rumlar arasında kay-

naşmayı artırırken, 

sporun birleştirici gü-

cünü bir kez daha 

gözler önüne serdi.

 Bu tür orga-

nizasyonların, ilçede-

ki sosyal ve kültürel 

yaşamı canlandırdı-

ğına dikkat çeken va-

tandaşlar, Kaman 

Kaymakamlığı’nın 

spor ve etkinlik ala-

nındaki katkılarından 

dolayı memnuniyet-

lerini dile getirdi.

(SEVGİ ER)

MEVSİMLİK TARIM İŞÇİLERİ VE GÖÇER
 AİLELERİN ÇOCUKLARININ EĞİTİME 
ERİŞİMİNİ ARTIRMAK İÇİN 81 İLDE 

YENİ ÖNLEMLER HAYATA GEÇİRİLİYOR

Kırşehir’de mevsimlik tarım işçisi 
çocukları için eğitim seferberliği başlıyor

Kaman Kaymakamlığından 
Kurumlar Arası Futbol Turnuvası Finali

Kırşehir İş-Kur İşgücü 
Uyum Programı Yedek 
Aday Listesi açıklandı

Esra Yıldız Kahraman’dan AK Parti 
İl Başkanı Seher Ünsal’a ziyaret
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 Korkmaz, 15 

Ocak'ta yapılması 

planlanan olağanüs-

tü genel kurul top-

lantısıyla ilgili, Konya 

Büyükşehir Stadyu-

mu'nda düzenlediği 

basın toplantısında, 

yaklaşık 13 ay önce 

göreve geldikleri 

günle bugün arasın-

da, her anlamda 

daha iyi bir Konyas-

por olduğunu söyle-

di.

 Geçen sezo-

nun ardından, kad-

ronun yüzde 80'ini 

yenilemek zorunda 

kaldıklarına dikkati 

çeken Korkmaz, "Eli-

mizdeki bütçeye 

göre en iyi takımı 

kurduğumuzu düşü-

nüyoruz. 

 Hatalarımız 

yok diyemeyiz ama 

bilerek yapılmış hiç 

bir hata yoktur.

 Kulübü zor-

layacak büyük para-

lar harcamadan, eli-

mizdeki imkanlarla 

en iyi kadroyu yap-

maya gayret ettik. 

 Yeni takım, 

şanssızlıklar var. 

 Teknik direk-

tör değişikliği oldu. 

 Oyuncuların 

bir çoğu yeni geldi. 

 Belki ikinci 

yarı daha güzel bir 

tabloyla yüzleşiriz." 

diye konuştu.

 Yönetim ola-

rak, göreve geldikle-

ri günden beri kulü-

bü nasıl ayakta tuta-

bileceklerini ve nasıl 

sürdürülebilir halde 

bırakacaklarını düşü-

nerek hareket ettik-

lerini vurgulayan 

Korkmaz, şöyle 

devam etti:

 "Mümkün ol-

duğunca popülist 

yaklaşımlardan ve 

transferlerden uzak 

kalmaya gayret 

ettik. 

 Geldiğimiz 

günle bugünkü tablo 

arasında aslında çok 

da farklar yok. 

 Kulübün 

borçlarının büyük ço-

ğunluğu yöneticilere 

ve vergi borcu. 

 Bunların dı-

şında yaklaşık 400-

500 milyon liralık 

çevrilmesi 

 Inter ile 
Milan arasındaki final 
karşılaşması, Suudi 
Arabistan'ın başkenti 
Riyad'daki Al-Awwal 
Park'ta oynandı.
 Milan, 2-0 ge-

riye düştüğü karşı-
laşmadan 3-2 galip 
ayrılarak kupayı 8. 
kez müzesine götür-
dü.
 Lautaro Mar-
tinez'in 45+1. daki-

kada attığı golle so-
yunma odasına 1-0 
önde giden Inter, 47. 
dakikada Mehdi Ta-
remi ile farkı ikiye çı-
kardı.
 Theo Her-

nandez'in 52. dakika-
da serbest vuruştan 
attığı golle umutla-
nan Milan, 80. daki-
kada Christian Pulisic 
ile beraberliği yakala-
dı: 2-2.
 Milan'a ku-
payı kazandıran golü, 
90+3. dakikada 
Tammy Abraham 
attı.
 Inter forması 
giyen milli futbolcu 
Hakan Çalhanoğlu, 
yaşadığı sakatlık ne-
deniyle 35. dakikada 
oyundan çıktı.
 (ANADOLU 
AJANSI)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Paris 2024 

Olimpiyatları’nda 

boks branşında 

dünya üçüncüsü ola-

rak büyük bir başarı-

ya imza atan ve 

Türk bayrağını gu-

rurla dalgalandıran 

Esra Yıldız Kahra-

man, eşi Harun Kah-

raman ve kıymetli 

antrenörü Mehmet 

Dalbudak ile birlikte 

AK Parti Kırşehir İl 

Başkanı Seher 

Ünsal’ı ziyaret etti.

 Ziyaret sıra-

sında Başkan 

Ünsal’a hayırlı olsun 

dileklerini ileten Kah-

raman ailesi ve Ant-

renör Dalbudak, 

yeni görevinde ba-

şarı temennilerinde 

bulundular.

 AK Parti Kır-

şehir İl Başkanı 

Seher Ünsal, ziyaret-

ten duyduğu mem-

nuniyeti dile getire-

rek, şu ifadeleri kul-

landı:

 “Nazik 

 Kaman Kay-

makamlığınca dü-

zenlenen ve büyük 

bir heyecana sahne 

olan kurumlar arası 

futbol turnuvası, 

final müsabakası ile 

sona erdi. 

 Turnuvanın 

finalinde üstün per-

formans sergileyen 

İlçe Jandarma Ko-

mutanlığı, şampi-

yonluğu göğüsleye-

rek turnuvanın kaza-

nanı oldu.

 Kaymakam 

Nurullah Kaya'dan 

Şampiyonlara Tebrik

Final müsabakasının 

ardından düzenlenen 

ödül töreninde 

Kaman Kaymakamı 

Nurullah Kaya, şam-

piyon olan İlçe Jan-

darma Komutanlığı 

takımını tebrik ede-

rek, kupa ve madal-

yalarını takdim etti. 

 Turnuvaya 

katılan diğer takım-

lara da katılımların-

dan dolayı teşekkür 

eden Kaymakam 

Kaya, turnuvanın 

dostluk, dayanışma 

ve spor ruhunu güç-

lendirdiğini ifade 

etti.

“Etkinlikler 

Devam Edecek”

 Kaymakam 

Nurullah Kaya, yaptı-

ğı açıklamada, tur-

nuvanın düzenlen-

mesinde emeği 

geçen tüm organi-

zasyon ekibine, katı-

lımcılara ve destek 

veren kurumlara te-

şekkürlerini iletti. 

 Ayrıca, bu 

tür sosyal ve sportif 

etkinliklerin birlik ve 

beraberlik açısından 

büyük önem taşıdı-

ğını belirterek, ben-

zer etkinliklerin iler-

leyen dönemlerde 

de devam 

5'te

Kaman Kaymakamlığından 
Kurumlar Arası Futbol

 Turnuvası Finali

Esra Yıldız Kahraman’dan
 AK Parti İl Başkanı 

Seher Ünsal’a ziyaret

İtalya Süper Kupası'nı
 Milan kazandıKonyaspor Kulübü Başkanı 

Korkmaz'dan olağanüstü genel kurul 
kararıyla ilgili değerlendirme
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